
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/219/13 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt.11,art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej         

(t.j. Dz.U. z 2013 roku ,poz.182 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j Dz.U. z 2013 roku,poz.594) 

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/152/2004 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 grudnia 2004 r w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w § 1 dodaje się ust.4 w brzmieniu:  

„4. W przypadku powierzenia przez Gminę Koniecpol wykonywania usług opiekuńczych Centrum 

Integracji Społecznej w Koniecpolu, którego działalność jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego usługi te będą realizowane bezpłatnie ''.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Pan Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 5318


		2013-08-21T12:21:01+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




